
 22. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

  Vorname Name M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

 © tesch 
 Wettkampf am 28.02.2015  -  Ergebnisspiegel (Endau swertung)  -  Einzeldisziplinen

 
 Jugend - männlich - interne Wertung

1  Aaron Fränzel 5 5 70 19 0:29.1 41  1:03.2 16  151 1
 Rahnsdorf Jugend 1

2  Edward Stebner 11 15 80 7 0:27.6 26  1:08.8 44  172 2
 TRO Jugend

3  Paul Neumann 11 0 73 5 0:32.1 61  1:10.9 53  192 3
 TRO Jugend

4  Maxim Slaby 5 10 80 0 0:33.9 70  1:06.9 35  195 4
 Rahnsdorf Jugend 1

5  Lennard Buttgereit 13 5 71 5 0:37.5 84  1:13.9 63 10 238 5
 TRO Jugend einzel

6  Maurice Zibell 7 20 74 7 0:35.5 77  1:18.8 80  258 6
 Seddinsee Jugend

7  Clemens Seifert 7 25 76 7 0:38.3 86  1:24.6 93  287 7
 Seddinsee Jugend

8  Eric Franz 13 5 75 5 0:39.6 91  1:31.1 106 10 292 8
 TRO Jugend einzel

9  Richard Faltis 23 30 81 17 0:37.5 84  1:23.5 91 10 313 9
 Seddinsee Jugend einzel

 Jugend - weiblich - interne Wertung
1  Elisabeth Flemming 5 15 21 40 0:31.8 59  1:09.8 49  184 1

 Rahnsdorf Jugend 1
2  Florence Kosche 5 0 76 2 0:33.0 65  1:09.2 46  189 2

 Rahnsdorf Jugend 1
3  Milena Klaus 7 5 25 4 0:40.6 94  1:25.5 95  223 3

 Seddinsee Jugend
4  Samira Fränzel 6 10 73 0 0:36.2 79  1:22.5 89  251 4

 Rahnsdorf Jugend 2
5  Marie Schönfels 6 10 78 0 0:43.6 104  1:23.9 91 10 293 5

 Rahnsdorf Jugend 2
6  Ilse Kuschel 7 20 70 40 0:39.3 90  1:20.5 85  305 6

 Seddinsee Jugend
7  Cora Hartmann 11 10 70 40 0:45.5 110  1:32.7 109  339 7

 TRO Jugend
8  Henrike Witt 23 10 70 40 0:48.9 122  1:27.0 98  340 8

 Seddinsee Jugend einzel
9  Kassandra Kollatsch 11 5 70 90 0:43.6 104  1:21.1 86  355 9

 TRO Jugend
10  Marie Göcker 23 25 75 40 0:47.3 116  1:27.6 99  355 9

 Seddinsee Jugend einzel
11  Emma Grabow 6 20 70 90 0:42.9 102  1:32.1 108  390 11

 Rahnsdorf Jugend 2
12  Fabienne Henning 23 10 80 40 0:54.0 139  1:46.5 137  406 12

 Seddinsee Jugend einzel
13  Julia Rothe 6 15 79 100 0:45.1 109  1:34.3 112  415 13

 Rahnsdorf Jugend 2
14  Anna Preuß 23 15 74 40 0:50.0 125  2:00.1 164  418 14

 Seddinsee Jugend einzel
15  Paula Grund 23 20 71 90 0:49.0 122  1:40.0 124  427 15

 Seddinsee Jugend einzel
 Erwachsene - männlich - interne Wertung

1  Felix Radny 2 0 57 4 0:39.7 47  2:04.9 10  118 1
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 22. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

  Vorname Name M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

 ASB Mix
2  Tom Siara 2 5 44 40 0:42.3 73  1:53.9 -12  150 2

 ASB Mix
3  Pierre Kürschner 2 0 38 2 0:45.7 104  2:07.1 15  159 3

 ASB Mix
4  Matthias Rumpf 2 25 47 40 0:37.9 29  2:20.0 40  181 4

 ASB Mix
5  Florian Lukas 8 0 54 5 0:45.3 102  2:11.4 23  184 5

 Seddinsee Erwachsene 1
6  Pascal Mischner 8 0 71 7 0:45.4 102  2:10.9 22  202 6

 Seddinsee Erwachsene 1
7  Daniel Bauer 8 0 43 17 0:54.2 146  2:17.8 36 10 252 7

 Seddinsee Erwachsene 1
8  Andreas Bauer 10 5 70 7 0:45.2 101  2:37.8 76  259 8

 Seddinsee Oldies
9  Philipp Hormuth 12 0 72 15 0:51.9 135  2:21.2 43  265 9

 TRO Erwachsene 1
10  Leon Böttcher 15 10 14 40 0:53.7 144  2:34.9 70  278 10

 TRO Erwachsene 2
11  Tom Hammerschmidt 8 20 34 42 0:51.2 131  2:32.8 66  293 11

 Seddinsee Erwachsene 1
12  Ole Kürschner 10 10 38 5 0:58.1 161  2:47.1 93 10 317 12

 Seddinsee Oldies
13  Julius Sommer 15 25 33 100 0:51.8 134  2:21.0 42  334 13

 TRO Erwachsene 2
14  Kevin Focke 12 20 73 100 0:48.3 117  2:21.7 44  354 14

 TRO Erwachsene 1
15  Ole Volkmann 16 15 58 100 0:51.9 135  2:30.0 60  368 15

 Saatwinkel
16  Pascal Krause 15 5 70 100 0:52.1 136  2:28.9 58  369 16

 TRO Erwachsene 2
17  Markus Belka 16 5 70 100 0:51.6 133  2:30.8 62  370 17

 Saatwinkel
18  Lennart Wolf 12 5 75 100 0:50.6 128  2:29.8 60 10 378 18

 TRO Erwachsene 1
19  Holger Heidemann 4 5 35 90 0:52.6 138  3:06.9 112  380 19

 Krossinsee einzel
20  Michael Jablonski 10 10 17 100 0:56.4 155  3:02.8 108  390 20

 Seddinsee Oldies
21  Maxim Bader 12 25 70 100 0:52.8 139  2:27.6 56  390 20

 TRO Erwachsene 1
22  Clemens Lach 15 5 70 90 0:54.2 146  2:56.4 102  413 22

 TRO Erwachsene 2
23  Marco Zibell 10 30 80 100 0:56.5 155  2:32.8 66  431 23

 Seddinsee Oldies
24  Viktor Schenck 14 30 75 40 0:54.2 146 20 3:19.1 125 20 456 24

 TRO Erwachsene einzel
25  Uwe Besch 16 15 79 90 1:10.0 200  2:39.2 79  463 25

 Saatwinkel
 Erwachsene - weiblich - interne Wertung

1  Clara Seifert 8 10 7 7 0:58.0 160  2:32.8 66  250 1
 Seddinsee Erwachsene 1

2  Stephanie Scharf 8 0 2 2 0:58.4 162  3:14.2 120  286 2
 Seddinsee Erwachsene 1

3  Juliane Prätorius-Gau 2 0 74 0 0:54.6 148  2:37.7 76  298 3
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 22. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

  Vorname Name M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

 ASB Mix
4  Jeanette Libera 2 10 70 40 0:55.9 153  2:19.6 40  313 4

 ASB Mix
5  Melissa Müller 15 25 70 40 0:52.0 135  2:22.5 45  315 5

 TRO Erwachsene 2
6  Mareike Scharf 10 5 7 40 1:13.1 211  2:51.5 97  360 6

 Seddinsee Oldies
7  Patricia Panther 16 15 9 100 1:01.2 171  2:54.0 99  394 7

 Saatwinkel
8  Wiebke Reuner 12 20 71 90 1:01.4 172  2:31.3 63  416 8

 TRO Erwachsene 1
9  Leonie Buttgereit 15 10 74 90 0:58.8 163  2:45.5 91  428 9

 TRO Erwachsene 2
10  Katrin Kochanneck 10 20 66 42 1:10.7 203  3:09.2 115  446 10

 Seddinsee Oldies
11  Svenja Willimsohn 16 20 27 100 1:11.7 206  2:55.7 101  454 11

 Saatwinkel
12  Luisa Gröning 12 5 62 90 1:07.8 193  3:00.0 105  455 12

 TRO Erwachsene 1
13  Frederike

Buchmannn
16 5 70 90 1:05.2 184  3:08.4 114 10 473 13

 Saatwinkel
 Jugend - männlich - offene Wertung

1  Aaron Fränzel 5 5 70 19 0:29.1 41  1:03.2 16  151 1
 Rahnsdorf Jugend 1

2  Edward Stebner 11 15 80 7 0:27.6 26  1:08.8 44  172 2
 TRO Jugend

3  Paul Neumann 11 0 73 5 0:32.1 61  1:10.9 53  192 3
 TRO Jugend

4  Maxim Slaby 5 10 80 0 0:33.9 70  1:06.9 35  195 4
 Rahnsdorf Jugend 1

5  Lennard Buttgereit 13 5 71 5 0:37.5 84  1:13.9 63 10 238 5
 TRO Jugend einzel

6  Theo Quandt 20 5 76 40 0:30.8 54  1:14.0 64  239 6
 WW Dresden Jugend

7  Maurice Zibell 7 20 74 7 0:35.5 77  1:18.8 80  258 7
 Seddinsee Jugend

8  Lukas Boudol 17 25 80 5 0:37.4 83  1:18.4 78  271 8
 Bammelecke Jugend

9  Clemens Seifert 7 25 76 7 0:38.3 86  1:24.6 93  287 9
 Seddinsee Jugend

10  Paul Grimm 17 35 78 0 0:40.6 94  1:19.0 80  287 9
 Bammelecke Jugend

11  Eric Franz 13 5 75 5 0:39.6 91  1:31.1 106 10 292 11
 TRO Jugend einzel

12  Richard Faltis 23 30 81 17 0:37.5 84  1:23.5 91 10 313 12
 Seddinsee Jugend einzel

13  Nils Fiebig 20 5 71 100 0:34.8 74  1:18.9 80  330 13
 WW Dresden Jugend

 Jugend - weiblich - offene Wertung
1  Elisabeth Flemming 5 15 21 40 0:31.8 59  1:09.8 49  184 1

 Rahnsdorf Jugend 1
2  Florence Kosche 5 0 76 2 0:33.0 65  1:09.2 46  189 2

 Rahnsdorf Jugend 1
3  Milena Klaus 7 5 25 4 0:40.6 94  1:25.5 95  223 3
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 22. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

  Vorname Name M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

 Seddinsee Jugend
4  Ida Müller 20 15 74 5 0:34.3 72  1:12.7 59  225 4

 WW Dresden Jugend
5  Samira Fränzel 6 10 73 0 0:36.2 79  1:22.5 89  251 5

 Rahnsdorf Jugend 2
6  Clara Genet 17 25 76 5 0:41.6 97  1:21.2 86  289 6

 Bammelecke Jugend
7  Marie Schönfels 6 10 78 0 0:43.6 104  1:23.9 91 10 293 7

 Rahnsdorf Jugend 2
8  Ilse Kuschel 7 20 70 40 0:39.3 90  1:20.5 85  305 8

 Seddinsee Jugend
9  Jessica Fiedler 20 20 73 90 0:35.1 76  1:15.8 70 5 334 9

 WW Dresden Jugend
10  Cora Hartmann 11 10 70 40 0:45.5 110  1:32.7 109  339 10

 TRO Jugend
11  Henrike Witt 23 10 70 40 0:48.9 122  1:27.0 98  340 11

 Seddinsee Jugend einzel
12  Kassandra Kollatsch 11 5 70 90 0:43.6 104  1:21.1 86  355 12

 TRO Jugend
13  Marie Göcker 23 25 75 40 0:47.3 116  1:27.6 99  355 12

 Seddinsee Jugend einzel
14  Samira Marx 17 20 70 90 0:44.1 106  1:26.5 97  383 14

 Bammelecke Jugend
15  Emma Grabow 6 20 70 90 0:42.9 102  1:32.1 108  390 15

 Rahnsdorf Jugend 2
16  Fabienne Henning 23 10 80 40 0:54.0 139  1:46.5 137  406 16

 Seddinsee Jugend einzel
17  Julia Rothe 6 15 79 100 0:45.1 109  1:34.3 112  415 17

 Rahnsdorf Jugend 2
18  Anna Preuß 23 15 74 40 0:50.0 125  2:00.1 164  418 18

 Seddinsee Jugend einzel
19  Paula Grund 23 20 71 90 0:49.0 122  1:40.0 124  427 19

 Seddinsee Jugend einzel
 Erwachsene - männlich - offene Wertung

1  Felix Radny 2 0 57 4 0:39.7 47  2:04.9 10  118 1
 ASB Mix

2  Robert Weißhuhn 19 5 28 5 0:45.1 101  2:01.5 3  142 2
 Bammelecke Erwachsene 2

3  Tom Siara 2 5 44 40 0:42.3 73  1:53.9 -12  150 3
 ASB Mix

4  Pierre Kürschner 2 0 38 2 0:45.7 104  2:07.1 15  159 4
 ASB Mix

5  Paul Müller 21 15 8 6 0:47.6 113  2:16.7 34  176 5
 WW Dresden Erwachsene

6  Matthias Rumpf 2 25 47 40 0:37.9 29  2:20.0 40  181 6
 ASB Mix

7  Florian Lukas 8 0 54 5 0:45.3 102  2:11.4 23  184 7
 Seddinsee Erwachsene 1

8  Pascal Mischner 8 0 71 7 0:45.4 102  2:10.9 22  202 8
 Seddinsee Erwachsene 1

9  Robert Hoppe 21 5 72 4 0:48.7 119  2:12.5 25  225 9
 WW Dresden Erwachsene

10  Ron Buschmann 18 0 35 40 0:46.4 107  2:27.5 55 10 247 10
 Bammelecke Erwachsene 1

11  Thomas Trötscher 18 10 42 15 0:49.4 122  2:30.3 61  250 11
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 22. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

  Vorname Name M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

 Bammelecke Erwachsene 1
12  Robert Geist 19 0 79 5 0:48.7 119  2:23.9 48  251 12

 Bammelecke Erwachsene 2
13  Daniel Bauer 8 0 43 17 0:54.2 146  2:17.8 36 10 252 13

 Seddinsee Erwachsene 1
14  Andreas Bauer 10 5 70 7 0:45.2 101  2:37.8 76  259 14

 Seddinsee Oldies
15  Philipp Hormuth 12 0 72 15 0:51.9 135  2:21.2 43  265 15

 TRO Erwachsene 1
16  Simon Trimborn 19 25 70 15 0:48.0 115  2:20.5 41  266 16

 Bammelecke Erwachsene 2
17  Benjamin Mientus 19 5 64 5 0:49.4 122  2:35.1 71  267 17

 Bammelecke Erwachsene 2
18  Leon Böttcher 15 10 14 40 0:53.7 144  2:34.9 70  278 18

 TRO Erwachsene 2
19  Tom Hammerschmidt 8 20 34 42 0:51.2 131  2:32.8 66  293 19

 Seddinsee Erwachsene 1
20  Ole Kürschner 10 10 38 5 0:58.1 161  2:47.1 93 10 317 20

 Seddinsee Oldies
21  Eric Mattheß 21 20 64 100 0:48.4 117  2:14.7 30  331 21

 WW Dresden Erwachsene
22  Julius Sommer 15 25 33 100 0:51.8 134  2:21.0 42  334 22

 TRO Erwachsene 2
23  Kevin Focke 12 20 73 100 0:48.3 117  2:21.7 44  354 23

 TRO Erwachsene 1
24  Max Zigler 21 20 77 100 0:50.4 127  2:15.1 31  355 24

 WW Dresden Erwachsene
25  Matthias Groh 22 10 80 100 0:51.4 132  2:16.8 34  356 25

 WW Dresden Erwachsene einzel
26  Ole Volkmann 16 15 58 100 0:51.9 135  2:30.0 60  368 26

 Saatwinkel
27  Pascal Krause 15 5 70 100 0:52.1 136  2:28.9 58  369 27

 TRO Erwachsene 2
28  Markus Belka 16 5 70 100 0:51.6 133  2:30.8 62  370 28

 Saatwinkel
29  Lennart Wolf 12 5 75 100 0:50.6 128  2:29.8 60 10 378 29

 TRO Erwachsene 1
30  Holger Heidemann 4 5 35 90 0:52.6 138  3:06.9 112  380 30

 Krossinsee einzel
31  Michael Jablonski 10 10 17 100 0:56.4 155  3:02.8 108  390 31

 Seddinsee Oldies
32  Maxim Bader 12 25 70 100 0:52.8 139  2:27.6 56  390 31

 TRO Erwachsene 1
33  Clemens Lach 15 5 70 90 0:54.2 146  2:56.4 102  413 33

 TRO Erwachsene 2
34  Marco Zibell 10 30 80 100 0:56.5 155  2:32.8 66  431 34

 Seddinsee Oldies
35  Max Zimmer 18 35 70 100 0:52.7 139  2:45.1 91  435 35

 Bammelecke Erwachsene 1
36  Daniel Ernst 18 20 36 100 1:09.2 198  2:43.8 88  442 36

 Bammelecke Erwachsene 1
37  Viktor Schenck 14 30 75 40 0:54.2 146 20 3:19.1 125 20 456 37

 TRO Erwachsene einzel
38  Uwe Besch 16 15 79 90 1:10.0 200  2:39.2 79  463 38

 Saatwinkel
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 22. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

  Vorname Name M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

 Erwachsene - weiblich - offene Wertung
1  Julia Schatz 19 10 34 0 0:50.9 130  2:10.0 20  194 1

 Bammelecke Erwachsene 2
2  Clara Seifert 8 10 7 7 0:58.0 160  2:32.8 66  250 2

 Seddinsee Erwachsene 1
3  Stephanie Scharf 8 0 2 2 0:58.4 162  3:14.2 120  286 3

 Seddinsee Erwachsene 1
4  Juliane Prätorius-Gau 2 0 74 0 0:54.6 148  2:37.7 76  298 4

 ASB Mix
5  Jeanette Libera 2 10 70 40 0:55.9 153  2:19.6 40  313 5

 ASB Mix
6  Melissa Müller 15 25 70 40 0:52.0 135  2:22.5 45  315 6

 TRO Erwachsene 2
7  Yvonne van Haß 22 15 23 90 0:51.6 133  2:35.3 71  332 7

 WW Dresden Erwachsene einzel
8  Paula Büttner 18 5 74 4 1:00.1 167  2:42.0 84  334 8

 Bammelecke Erwachsene 1
9  Cora Zwiesigk 19 10 73 100 0:50.6 128  2:21.2 43  354 9

 Bammelecke Erwachsene 2
10  Mareike Scharf 10 5 7 40 1:13.1 211  2:51.5 97  360 10

 Seddinsee Oldies
11  Caroline Graneberg 21 15 33 100 0:56.3 155  2:30.2 61  364 11

 WW Dresden Erwachsene
12  Zoé Harder 18 10 70 90 0:51.3 132  2:28.4 57 10 369 12

 Bammelecke Erwachsene 1
13  Patricia Panther 16 15 9 100 1:01.2 171  2:54.0 99  394 13

 Saatwinkel
14  Wiebke Reuner 12 20 71 90 1:01.4 172  2:31.3 63  416 14

 TRO Erwachsene 1
15  Leonie Buttgereit 15 10 74 90 0:58.8 163  2:45.5 91  428 15

 TRO Erwachsene 2
16  Katrin Kochanneck 10 20 66 42 1:10.7 203  3:09.2 115  446 16

 Seddinsee Oldies
17  Svenja Willimsohn 16 20 27 100 1:11.7 206  2:55.7 101  454 17

 Saatwinkel
18  Luisa Gröning 12 5 62 90 1:07.8 193  3:00.0 105  455 18

 TRO Erwachsene 1
19  Natalie Graneberg 21 40 58 100 1:02.1 174  2:41.1 83  455 18

 WW Dresden Erwachsene
20  Frederike

Buchmannn
16 5 70 90 1:05.2 184  3:08.4 114 10 473 20

 Saatwinkel
 

 Legende
 M: Mannschafts-Nr.:
 EH T: Erste Hilfe Theorie [Punkte]
 EH P: Erste Hilfe Praxis [Punkte]
 RBZ: Rettungsballzielwurf [Punkte]
 SD1: Schwimmdisziplin 1 = Kurzstrecke [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]
 SD2: Schwimmdisziplin 2 = Langstrecke [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]
 x: hinter der Schwimmzeit bedeutet, dass die Zeit nach Einspruch per Schiedsrichterentscheid korrigiert
wurde
 #: Gesamtanzahl der Punkte
 Platz: Plazierung entsprechend der Gesamtanzahl der Punkte
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